

政務活動費収支報告書(平成30年度)

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	支出科目
1	30	4	25	360,000		360,000	政務活動費(上半期分)	政務活動費
2	30	4	25		53,136	306,864	太田通信27号印刷代(太田)	広報費
3	30	4	27		3,093	303,771	読売新聞(太田)4月	資料購入費
4	30	4	27		3,838	299,933	熊日新聞(太田)4月	資料購入費
5	30	5	7		12,528	287,405	パソコンリース代(シャープファイナンス)4・5月	資料作成費
6	30	5	12		2,200	285,205	国民の福祉と介護の動向(書籍)	資料購入費
7	30	5	28		3,093	282,112	読売新聞(太田)5月	資料購入費
8	30	5	28		3,838	278,274	熊日新聞(太田)5月	資料購入費
9	30	5	30		3,240	275,034	プリンタリース代(キャノン)	資料作成費
10	30	6	4		6,264	268,770	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
11	30	6	7		1,390	267,380	コピー用紙代	資料作成費
12	30	6	7		2,246	265,134	ラベルテープ	資料作成費
13	30	6	18		2,160	262,974	プリンタリース代(キャノン)	資料作成費
14	30	6	27		3,838	259,136	熊日新聞(太田)6月	資料購入費
15	30	6	29		3,093	256,043	読売新聞(太田)6月	資料購入費
16	30	7	3		6,264	249,779	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
17	30	7	9		20,150	229,629	通信印刷代(橋本)	広報費
18	30	7	12		2,573	227,056	インクカートリッジ	資料作成費
19	30	7	24		2,160	224,896	プリンタリース代(キャノン)	資料作成費
20	30	7	27		3,838	221,058	熊日新聞(太田)7月	資料購入費
21	30	7	29		3,093	217,965	読売新聞(太田)7月	資料購入費
22	30	8	3		6,264	211,701	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
23	30	8	20		2,160	209,541	プリンタリース代(キャノン)	資料作成費
24	30	8	20		2,160	207,381	プリンタリース代(キャノン)	資料作成費
25	30	8	27		3,838	203,543	熊日新聞(太田)8月	資料購入費
26	30	8	29		3,093	200,450	読売新聞(太田)8月	資料購入費
27	30	8	27		2,186	198,264	保存用ファイル	資料作成費
28	30	9	3		6,264	192,000	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
29	30	9	3		4,577	187,423	インクカートリッジ	資料作成費
30	30	9	14		2,160	185,263	プリンタリース代(キャノン)	資料作成費
31	30	9	27		3,838	181,425	熊日新聞(太田)9月	資料購入費
32	30	9	27		3,093	178,332	読売新聞(太田)9月	資料購入費
合 計				360,000	181,668	178,332		

政務活動費収支報告書(平成30年度)

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	支出科目
				360,000	181,668	178,332		
33	30	10	3		6,264	172,068	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
34	30	10	4		20,150	151,918	通信印刷代(橋本)	広報費
35	30	10	18		2,623	149,295	インクカートリッジ	資料作成費
36	30	10	4		1,830	147,465	市政報告会役員会会場費	会議費
37	30	10	24		874	146,591	市政報告会役員会お菓子代	会議費
38	30	10	24		45,360	101,231	通信印刷代(太田)	広報費
39	30	10	25	360,000		461,231	政務活動費(下半期分)	政務活動費
40	30	10	29		3,838	457,393	熊日新聞代(太田)10月	資料購入費
41	30	10	31		3,093	454,300	読売新聞代(太田)10月	資料購入費
42	30	10	30		2,160	452,140	プリンターリース代(キャノン)	資料作成費
43	30	11	5		6,264	445,876	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
44	30	11	14		2,160	443,716	プリンターリース代(キャノン)	資料作成費
45	30	11	26		4,090	439,626	12月16日市政報告会会場費・備品代	広報費
46	30	11	27		3,838	435,788	熊日新聞代(太田)11月	資料購入費
47	30	11	27		3,093	432,695	読売新聞代(太田)11月	資料購入費
48	30	12	3		6,264	426,431	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
49	30	12	14		2,160	424,271	プリンターリース代(キャノン)	資料作成費
50	30	12	27		3,838	420,433	熊日新聞代(太田)12月	資料購入費
51	30	12	27		3,093	417,340	読売新聞代(太田)12月	資料購入費
52	30	12	28		400	416,940	12月16日市政報告会資料コピー代	広報費
53	31	1	4		6,264	410,676	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
54	31	1	9		18,600	392,076	通信印刷代(橋本)	広報費
55	31	1	21		2,160	389,916	プリンターリース代(キャノン)	資料作成費
56	31	1	28		3,838	386,078	熊日新聞代(太田)1月	資料購入費
57	31	1	30		3,400	382,678	読売新聞代(太田)1月	資料購入費
58	31	2	4		6,264	376,414	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
59	31	2	20		2,160	374,254	プリンターリース代(キャノン)	資料作成費
60	31	2	26		5,421	368,833	インクカートリッジ	資料作成費
61	31	2	26		3,400	365,433	読売新聞代(太田)2月	資料購入費
62	31	2	27		3,838	361,595	熊日新聞代(太田)2月	資料購入費
63	31	3	4		6,264	355,331	パソコンリース代(シャープファイナンス)	資料作成費
合 計				720,000	364,669	355,331		

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	支出科目
				720,000	364,669	355,331		
64	31	3	11		21,600	333,731	ゼンリン地図紙版	資料購入費
65	31	3	12		27,000	306,731	ゼンリン地図デジタル版	資料購入費
66	31	3	14		9,959	296,772	インクカートリッジ代ほか	資料作成費
67	31	3	16		2,160	294,612	プリンターリース代(キャノン)	資料作成費
68	31	3	26		17,050	277,562	通信印刷代(橋本)	広報費
69	31	3	27		3,838	273,724	熊日新聞代(太田)3月	資料購入費
70	31	3	28		3,400	270,324	読売新聞代(太田)3月	資料購入費
合 計				720,000	449,676	270,324		